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Wszyscy Uczestnicy Postępowania 
 

 
Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Dotyczy postępowania:  
Budowa instalacji c.o. etażowych wraz z rozbudową instalacji gazowej oraz wykonaniem 
łazienek dla lokali mieszkalnych nr 1, 3, 5, 6 ,7, 11 w budynku przy  ul. Witkiewicza 27 
 w  Gliwicach 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zamawiający wyjaśnia, co następuje: 
 
 

Pytanie nr 1:  
Proszę o poprawienie druku oferty aby można było poprawnie wpisać wszystkie zakresy prac. 
W przedmiarze mamy: 
1. Roboty budowlane, 
2. Instalacje, w tym: gaz, c.o., wod-kan, instalacje elektryczne. 
 
Odpowiedź: 
W części „c.o. gazowe”; dla każdego z lokali należy wpisać sumę:  zakresu prac dotyczących 
instalacji c.o. oraz instalacji gazowej. 
W części „wydzielenie łazienki”; dla każdego z lokali należy sumę wpisać: prac budowlanych, 
wodno-kanalizacyjnych oraz instalacji elektrycznych. 
 
Pytanie nr 2: 
W przedmiarze instalacji c.o. występują niezgodności w mieszkaniach nr 1,3,5,6. Występują 
różnice w ilości grzejników i w ilości zaworów grzejnikowych oraz w ilości prób regulacji 
grzejników z ilością grzejników, We wszystkich mieszkaniach brak jest pozycji dot. podłączenia 
zaworów przyłączeniowych tzw ,,V" 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza, jako załącznik do niniejszego pisma -  część składowa do załącznika nr 
1 do SWZ - poprawny przedmiar robót w formacie ath., którym zastępuje się dotychczasowy 
przedmiar robót. 
 
 
 

 
  


